عفو بین‌الملل بارها از مقام‌های جمهوری اسلامی خواسته است، مجازات اعدام را لغو کنند و به "محاکات ساختگی" پایان دهند. این سازمان از جامعه جهانی نیز می‌خواهد، از "تعلیق اعدام با هدف لغو نهایی" این نوع مجازات دفاع کنند

برگرفته از دویچه وله به فارسی

29 مه 2024 - 9 خرداد 1403